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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26724207F

2. Data e Regjistrimit 24/05/2022
3. Emri i Subjektit "IT-AL 2000"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Zona Kadastrale 8601, Rruga 
''Sulejman Delvina'', Lagjja ''Hajro Cakerri'', Pallati ''Çilotaj'', 
kati 3 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- export  mallra te ndryshem, veprimtaria e shkrirjes 

dhe e rafinerisë së metaleve, rikuperimi i plumbit nga çdo 
mbetje, i veçantë ose jo, prodhimi i aluminit parësor dhe 
dytësor, derdhja e aluminit, magnezit dhe zamakut dhe 
përpunimi i tij, tregtia e produkteve të aluminit, prodhimi 
dhe tregtimi i radiatorëve të aluminit dhe pajisjet e ngrohjes 
në përgjithësi, prodhimin dhe tregtimin e hekurit, shufër 
hekuri për ndërtim, material për ndërtim, çeliku dhe produkte 
metalurgjike; përpunimi manual dhe mekanik, klasifikimi 
dhe ndarja e llojeve të ndryshme të materialit, prerja e kryer 
si manualisht ashtu edhe mekanikisht me gërshërë elektrike, 
zvogëlimi vëllimor me ngjeshje të kryer me presje prerëse, 
për përgatitjen e materialeve të gatshme furre për shkritoret 
dhe fabrikat e çelikut; grumbullimi, transporti, magazinimi, 
përpunimi, grimcimi dhe vënia në qarkullim, transformimi, 
riciklimi dhe tregtimi i mbetjeve të rrezikshme, toksike, të 
dëmshme dhe jo të rrezikshme të ngjashme me skrapin urban 
dhe me ngjyra dhe pa ngjyra;  
Arjan Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2022                Deri: 19/05/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ANDREA MELATTI12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2022                Deri: 19/05/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ANDREAMELATTI
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "IT-AL 2000"
E-Mail: arjan.isufi79@gmail.com  
Telefon:  0674003777 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-912505-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1451FAA-26E1-4425-8CA1-7C38E5810828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA3BF93-65B7-4154-BCE5-8C4C27C33CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33812AFE-988B-46A6-A3CE-C336ADEB6AC8

